
Name Handy Email Funktion
Pammer Christian 0676-81423835 pammer.34383@raiffeisen-ooe.at Fußball-Sektionsleiter
Bäck Andreas 0680-4002461 Fußballspieler
Braun Gerhard 0664-6007211544 gerhard.braun@ooe.gv.at Fußballspieler
Bumba Jan 0042-777552170 bajz@seznam.cz Fußballspieler
Bumba Pavel 0042-606339073 bumba@othermcb.cz Fußballspieler
Burgstaller Thomas 0664-9134807 burgstaller99@gmail.com Fußballspieler
Ehrenmüller Thomas 0699-18005023 thomas.ehrenmueller@gmx.net Fußballspieler
Enzenhofer Alexander 0664-7957326 alexanderenzenhofer@gmx.at Fußballspieler
Ganglberger Michael 0680-4044834 ganglbergermichael@gmail.com Fußballspieler
Gusenleitner Sebastian 0676-4100821 seppi.gusenleitner7@gmail.com Fußballspieler
Hochreiter Lucas 0680-5069664 hochreiter.lucas@gmx.at Fußballspieler
Kappl Stefan 0650-4323468 stefankappl93@gmail.com Fußballspieler
Kitzbichler Arnold 0699-10995822 arnold.kitzbichler@gmail.com Fußballspieler
Knogler Lukas 0676-83099126 lukas.knogler@aon.at Fußballspieler
Köpplmayr Daniel 0664-2107997 danielkoepplmayr@msn.com Fußballspieler
Köpplmayr Dominik 0664-2120272 koeps@hotmail.com Fußballspieler
Koller Bastian 0660-4777750 bastiankoller13@hotmail.com Fußballspieler
Koll Stefan jun. 0664-9559117 kollstefan27@gmail.com Fußballspieler
Matuka Toni 0650-9916099 matuka77@gmx.at Fußballspieler
Mayrhofer Günter 0664-3909180 g.mayrhofer@gmx.at Fußballspieler
Mayrhofer Maximilian 0664-5205772 mayrhofer_maximilian@gmx.at Fußballspieler
Meindl Daniel 0664-5040671 danielmeindl5@gmx.at Fußballspieler
Meindl Mario 0676-83667115 mariom.5@gmx.at Fußballspieler
Obojes Matthias 0664-4041857 matthias.obojes@gmx.at Fußballspieler
Ollmann Manuel 0660-5672323 manuel.ollmann@gmx.at Fußballspieler
Ollmann Philipp 0677-6160 1876 ollmann.ph@gmail.com Fußballspieler
Pammer Patrick 0699-10787665 pammer1990@gmx.net Fußballspieler
Pammer Thomas 0676-81480350 thomas.pammer00@gmx.at Fußballspieler
Pargfrieder David 0676-814280449 davidpargfrieder@gmail.com Fußballspieler
Pichler Gregor 0676-4406751 gregorpichler@gmx.at Fußballspieler
Pöchinger Florian 0664-2535707 poech@gmx.at Fußballspieler
Pöcksteiner Christoph 0660-4950845 christoph.poecksteiner@gmx.net Fußballspieler
Ratschenberger Jakob 0664-3460598 jakob.rat@me.com Fußballspieler
Schilcher Jonas 0650-8809966 Jonas.schilcher@gmx.at Fußballspieler
Schöftner Klaus 0664-2126601 klaus.schoeftner-gruebl@lenze.com Fußballspieler
Schwarz Gernot 0664-9602971 schwarz.gernot@gmail.com Fußballspieler
Schwarz Harald 0664-5203928 harald.schwarz@leroysomer.com Fußballspieler
Schwarz Stefan 0676-7392952 Stefan.schwarz94@gmx.at Fußballspieler
Stöttner Robert 0650-3414449 robert_stoettner@hotmail.com Fußballspieler
Suchy Vaclav 0042-0777722548 suchy.vaci@seznam.cz Fußballspieler
Wolfesberger Marco 0699-17186358 marco.wolfesberger@gmx.at Fußballspieler
Wolfesberger Mario 0664-1446332 mario.wolfesberger@schachermayer.at Fußballspieler
Wolfesberger Peter 0664-5952606 peter.wolf2@gmx.at Fußballspieler
Erbschwendtner Markus 0677-61789572 m.erbschwendtner@icloud.com KM-Trainer 
Wolfesberger Michael 0664-8660935 mike.wolf@gmx.at KM-Trainerteam
Engleder Robert 0664-9151232 robert.engleder@oebb.at KM-Trainerteam
Haider Hermann 0676-81428304 haider@oberneukirchen.ooe.gv.at NW-Leiter, Trainer U16, Vorstand

Eibensteiner Gabriele 0664-4282917 gabi.eibensteiner@a1.net NW-Trainerin U08
Fuchs Michael 0664-9112110 m.mike.fuchs@gmail.com NW-Trainer U09
Rastrick Tony 0676-5911671 rastrick.tony@gmail.com NW-Trainer U09
Maureder Rudolf 0650-3834134 maureder@spenglerei-breuer.at NW-Trainer U09
Schwarz Gerhard 0660-1697780 fleisch.traun@pfeiffer.at NW-Trainer U11
Sortsch Oliver 0664-264540 boogieking@a1.net NW-Trainer U11
Brandstetter Leo 0650-4552011 tini.hackl@gmx.at NW-Trainer U13
Grasböck Hannes 0664-73229897 johannes.grasboeck@aon.at NW-Trainer U14
Hackl Jürgen 0699-17728421 j.hackl@baar.at NW-Trainer U14, Schiedsrichter
Matuka Marinko 0650-9732802 marinko.matuka@hotmail.com NW-Trainer U16
Aichhorn Andreas 0664-4626923 aichhorn64@gmail.com Schiedsrichter
Denkmeir Manfred 0664-1640761 manfred.denkmeir@gmx.at Schiedsrichter
Elmer Gerhard 0664-1816261 gerhard.elmer@gmx.at Schiedsrichter
Enzenhofer Harald 0664-3925210 enzenhoferh@lenze.at Schiedsrichter
Hofer Josef 0664-3746541 josef.hofer@gespag.at Schiedsrichter
Mayrhofer Gerhard 0664-803408401 mayrhofergerhard@aon.at Schiedsrichter
Hochreiter-Moik Thomas 0664-88494281 thomas.hochreiter-moik@at.nufarm.com Schiedsrichter, Vorstand
Schmidinger Thomas 0676-4771641 schmitho82@gmail.com Schiedsrichter, Vorstand
Schmidinger Wolfgang 0660-4628760 wolfgang.schmidinger@helvetia.at Schiedsrichter, Vorstand
Neundlinger Gerhard 0664-6175967 gerhard.neundlinger@oebb.at Vorstand
Wolfesberger Erwin 0664-8394525 erwin.wolfesberger@aon.at Vorstand


